


Wyobraź to sobie – nowy festiwal popkultury
MAT

 Stworzony przez Grupę MTP, Festiwal Confiction,
odbędzie się w Krakowie na terenie targów Expo. Pod hasłem „Wyobraź to sobie” w Krakowie
spotkają się twórcy największych światowych produkcji, pisarze, rysownicy, którzy w ciągu 3 dni
wspólnie z uczestnikami będą kreować zupełnie nową historię.

Idea stworzenia festiwalu Confiction zrodziła się z chęci wykorzystania doświadczenia osób
tworzących świat popkultury, by móc na wielką skalę robić coś, co kochamy. Pomysłodawcami i
twórcami festiwalu są osoby, które nie tylko od wielu lat współtworzą największe wydarzenia
popkulturowe w Polsce, ale też są jej częścią. Postanowiliśmy wykreować nową, wciągającą historię –
mówi Michał Karzyński, dyrektor Festiwalu. Założeniem jest zbudowanie festiwalu od fanów dla
fanów. Nam, jako osobom, które z tematem są mocno związane jako organizatorzy, dziennikarze i
twórcy, łatwiej jest zrozumieć potrzeby i oczekiwania potencjalnego uczestnika. Wiemy jak stworzyć
zaangażowaną społeczność i czego unikać. Chcemy to wszystko wykorzystać, złożyć w jedną wielką
nieszablonową i kreatywną całość – dodaje.

Program festiwalu wypełniony jest atrakcjami nawiązującymi do różnych dziedzin popkultury. Będą
warsztaty robienia różdżek rodem z Harrego Pottera, będzie można spróbować także kremowego
piwa z Hogsmeade. Specjalnie dla fanów Gwiezdnych Wojen przez cały czas trwania festiwalu
dostępna będzie wystawa braci Kulesza, którzy od lat tworzą niesamowite i unikatowe na skalę
europejską modele z Uniwersum Star Wars. Tradycyjnie już dla tego typu eventów odbędzie się
również konkurs Cosplayowy, a uczestnicy będą mieli możliwość zatrzymania się w specjalnie
przygotowanym sleeproomie. Mnogość atrakcji sprawia, że na Confiction swoje miejsce znajdą
uczestnicy w każdym wieku, również Ci najmłodsi.

A co zdecydowało o wyborze miejsca? Jak mówią organizatorzy, wybór był prosty. Nie ma bardziej
magicznego, pełnego niesamowitych historii i miejsc miasta, niż Kraków. Jest w nim coś
zaczarowanego, dzięki czemu idealnie pasuje do klimatu Festiwalu, jaki chcemy stworzyć –
podkreśla Paulina Mikołajczyk, która zajmuje się eventem od strony marketinowej i PRowej. Chcemy
wypełnić Kraków miłośnikami i twórcami popkultury, dać im przestrzeń do spotkań i rozmów,
zapewnić masę rozrywki – dodaje.

Pozwól się zaczarować. Do zobaczenia w Krakowie w dniach 16-18.08.2019.

Więcej informacji www.confiction.pl
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